fis Februarii 1 ¡66. fol. 96. , quam fub die oila-

va Junii ejufdem anni fol. 20c. a t. Hoc fuurn ,

Фс. Bernaldo Aquiros . De Felice Afluarius .

Provocarunc ab noc decreco Sangermancnfës ,

rio Cafinenfi , & petstione cpntenta in fecund»

cap. folio i. a t. , cjr decreto Uto per fue. con

filium fub die 20. Fehruarii if 66. fuit decre

tum , quod opera manuales probanda ab homini-

bus S. Germaní per tres dietas , juxta decreta

fac. confílii exigantur a monafíerio , oh homini-

bus folitis , ф- ad id babilibus , & proinde pro

executionc decreti accédât commijfarius , qui com-

pelUt in hoc inftanti tempore rneffium hvrnines ,

ut fkpra ad pr&fiandum pradiclas dietas , necnon

ad obfervari faciendum alia decreta interpofíta¡

hoc fuurn фс. Julius de Palermo . De Felice ,

Ambabtts , uc dicicur , ulms , hoc decrecum

fibi propicium raci } amplexärunc Sangerma-

nenfesj euixe rogarunt, uc provifioncs expedi-

rencui", laudai'uncque quam maxime in pluri-

bus fuorum procuracorum Tupplicibus Jibellis,

& inftanciis, atque adeo ipfi urbis findici ho-

minum qui ha:c fervicia pra:ftare pofllnt ca-

atque facri confilii juífu fada ab Aquiroscau- talogum Gubernacori S.Germani prxfentarunc.

Ek origi-

B»ii in

Archiroi

fx commiflario relacione decrecum hujufcemo-

di prodiic . Die 20, menfis Decembris 1 499.

Neapoli, auditis advocatis partium fuper omni

bus ex utraque parte pratenfis in ргфпйл ma-

gnifici , Ф circumfpeüi facri confilii Prafidis

Vincentii de Franchis , ф falla relatione in fa

Provocavit ab hac fencencia coenobium Caifi-

nenfe , atque obluctancibus nequicquam San-

germanenfibus , obcinuic , ut junáis duabus

confiliariorum aulis , lis deciderccur . Die 9. exw?-

Augufli 1600. Neapoli per magnifieum , ф cir- ^''^

cumfpetlum Prafidentem Vincentium de Frañ

ero К. conßlio per magnificum V.J. D. D. Fran- chis l^iceprotonotarium fuit provifum , quod pra-

eifeum Bernaldo Aquiros regium confiliarium ,

Ф caufa commijfarium фс. Decreto ipfius facri

confilii provifum efl , ejfe expediendas debitas

provißones pro obfervantia decreti per eundem

magnificum caufa commijfarium interpofiti fub die

25. Novembris 1 f 5)5». Hoc funm Фс Bernaldo

Aquiros. Annibal Cefarins Secretartus. De Fe

fens caufa decidatur junclis magnificis Confilia-

r'tis duarum aularum , hoc ftium фс. Vincen-

tius de Franchis Praßdens , Ф Vice Protono-

tarius . Mérito quidem ad fac. confilium pro-

vocarunt Caffinaccs , quibus jam olim Iis fue-

rat adjudicata , decreco die 20. Fcbruarii ли.

i ¡66. edico ; de quo cum inftancibus urbis

Нес A:tu,%rius. Expedicx fuere provifiones die faneti Germani areifieibus relatio in iacro con-

-■■ 'i * filio
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Ex orí-

filio facia fuiíTet aliud decretum eft latum die

8. Junii. Quod decretum per idem facrum con-

-iuli in fàum 1лмт die ao. Februarii i¡66. quoad tret

r\r«hivo. dietas in codem decreto comentas, fervetur juxta

formant regißri in proceffu producís &c. Qua

de re expedite fuere provifiones , in quibus duo

hzc decreta referuntur , arque ida Bernardi

Abbaris verba, ex ejus regelt о . Item univerß

habitatores fupradiclorum locorum tenentur pra-

fiare annuatim eperas infrascriptas curia Cafi-

ttenß , niß forte aliqui л praßationc talium fpe-

ciaii privilegio reperiantur Ubers , & immunes ,

videlicet Ule , qui habet boves , tenetur frailare

annuatim eidem curia Caßnenß duts operas cum

ipßs bobus , unam videlicet ad recallandum , &

aliam ad ftminaniunt , & tres operas manua

les , unam videlicet ad triturandum , & duas ad

metendum , Ule vero , qui non habet boves , tene

tur praßare annuatim eidem curia tres operas

manuales , duat videlicet ad metendum, & unam

ai triturandum. Cum igicur ad facri confilii,

atque regefti meutern univerfi urbis S. Germa-

ni iticolz hifee fervitiis fiut obr.oxii , non eft

cur aliquem exemtum е(Ге quis contendat fi

quippe aliquis fit, qui, vel dignitate fua , vel

alia de caufa przftarc per femet ea non pof-

fit , poterie certe per alium cum hzc opera

cœnobio noftro debeantur , ex pafto cum fub-

ditis inito, quibus prardia Caifinates , domof-

que tribuerunt xdificatis urbe S. Germani ,

aliifque Abbatix Caffinenfis oppidis . Imo Ab-

bates Caifinates illos a fervitiisexivncbant, quos

libuiffet, qui certe ex allatis haftenus monu-

menris haud ruftici crant , fed utriufque ju

ris doftorcs , notarii , nobilcfque viri atque

Caffinenfis opera hujufccmodi aut vendidifle ,

aut locafTe oftendimus, ex quo liquet plzrof-

que loco operum manualium nummos folvilTe ,

ut modo etiam incolx Pedifmontis , & Villa;

Cerbarii, Vallifroeundz &c. prxftanc, five do

ctores fine, five nobiles, five notarii,, five ar

tifices . Jure itaque Caifinates intentaea etiam

muleta pecuniaria, ad ea fervitia prxftanda in

colas quoslibet S. Germani five nobiles , five

doctores, five artifices adigebant. Hi vero cum

ad caula: commiffarium provocateur , hujufce-

%-x orí- modi decretum obtiniierc . Die 3. menfis Se-

gK-oali im ptembris 1601. Neapolt . fifis allis , ас auditis

Л rehiro. 1 ,, . ' . ... „, _ _
partions cum advocatis per mintem v.J. D.Ju-

Hum de Palermo regium conßlianum , & cau

fa commiffarium &c. provifum eß , quod refpe-

tlu exaelionis pena ab Ulis , qui foliti funt pra

ßare fervitia , & exercere praditïa fervitia ,

non praßantes , пес obtemperantes , fлегum mo-

nafierinm montis Caßni procedat tarn pro die

ta petitis , & non praßitis, & etiam pro ppna

contraventions ad rationem ducati unius , tali-

ter moderando exaüionem praditlam . Quo ve

ro ad illos qui pretendunt fe nobiles, & non fo-

litos , & non abites , provifum eß ', quoi ßante

relatione facienda in facro conßlio a decreto in-

terpoßto fub die 14. menfis Julii 1600. fol. $63.

fac. monaßerium pradiñum fuperfedeat in proce

dendo ad ulteriora , refpeilu exatlionis poena ,

fraßita tarnen fidejujforia cautione de folvendo

Diffcrt.

omne шит , & quidqjid fuerit judicatum tarn

refpeclu dietarum non pralitarum , quam poena

ex сauf.i non obtemperantu. , quam relatione fa-

¿ta in fac. conßlio providebitur fuper declaratio-

ne pradUla , hoc fuum &c. & quod intimetur .

Julius de Palermo . De Felice • De nullitate

hujufee decreti protcftationcm edidit procura

tor cœnobii Caffinenfis , ñeque rciatio hac de

re a caafie commiflario amplius eft facta in

facro confilio , quare filait caufa , haftenuf-

que filet.

Aliud infuper hoc decretum pro cœnobio fi . .

Caífinenfi a caufx Commiflario emanavit . Die j,eefon\-

4. menfis Nivembris 1600. Neapolt . fifis allis , iit(r*{r¿~

ас vifo procejfu , viftfque decretis facri confilii, sanger-

auditit partibits cum advocatis , per militem V. mmenß-

J. D. Julium de Palermo regium conßliarium , a"ít'

& caufa commiffarium &c. fuit domi provifum ,

quoi de replicatis per nniverßtatem civitatis S. Ц* °г.'"

' .ir . . г ста Ii in

Germant adverjus compartttonem prxfentâtam a Archivo.

fiero monaßerio montis Сafini fub die 30. men

fis Oîlobris 1600. & contentis in retroferipta

comparitione prafentata fub die primo inßantit

menfis , capiatur informatio infra quatuor dies,

Ö~ nihilominus homines , Ó" habitatores diña

civitatis S. Germani habentes boves praßent di

cho facro monaflcrio montis Cafin't operas cum bo

bus juxta formam regißri fol. 18. & decreto-

гит facri confilii latorum fub die 10. Februarii

1^66. & fub die oilava Junii 1^66. Ute pen

dente , hoc fuum, & quod imtimetur . Julius de

Palermo . De Felke . Appellantibus nequi-

quam ab hoc decreto Sangermanenfibus pro

vifiones expédiez fucrunt, quarum vigore Caf-